
TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS

Priimta vienu balsavimu (P6_TA(2007)0438).

9.4. Slovėnija: 2004 m. vasario 12 d. protokolo, iš dalies keičiančio 1960 m.
liepos 29 d. Paryžiaus konvenciją dėl atsakomybės trečiajai šaliai atominės
energijos srityje, ratifikavimas *** (Darbo tvarkos taisyklių 131 straipsnis) (bal-
savimas)

Rekomendacija dėl pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo, kuriuo Slovėnijos Respublika įgaliojama Europos
bendrijos interesais ratifikuoti 2004 m. vasario 12 d. Protokolą, iš dalies keičiantį 1960 m. liepos 29 d.
Paryžiaus konvenciją dėl atsakomybės prieš trečiąją šalį atominės energijos srityje [09453/2007 —

C6-0180/2007 — 2006/0260(AVC)] — Teisės reikalų komitetas.
Pranešėjas: Giuseppe Gargani (A6-0369/2007).

(Reikalinga paprasta dauguma.)
(Balsavimo rezultatai: priedas „Balsavimo rezultatai“, 4 punktas)

TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS

Priimta vienu balsavimu (P6_TA(2007)0439).

Parlamentas davė pritarimą.

9.5. JT EEK Espo konvencijos pirmojo ir antrojo pakeitimų patvirtinimas *
(Darbo tvarkos taisyklių 131 straipsnis) (balsavimas)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo dėl JT EEK Espo konvencijos dėl poveikio aplinkai verti-
nimo tarpvalstybiniame kontekste pirmojo ir antrojo pakeitimų patvirtinimo Bendrijos vardu
[COM(2007)0470 — C6-0291/2007 — 2007/0169(CNS)] — Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto
saugos komitetas.
Pranešėjas: Miroslav Ouzký (A6-0395/2007).

(Reikalinga paprasta dauguma.)
(Balsavimo rezultatai: priedas „Balsavimo rezultatai“, 5 punktas)

TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS

Priimta vienu balsavimu (P6_TA(2007)0440).

9.6. Bulgarijos ir Rumunijos prisijungimas prie 1995 m. liepos 26 d. Konvencijos
dėl Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos ir prie įvairių Konvencijos
protokolų * (Darbo tvarkos taisyklių 131 straipsnis) (balsavimas)

Pranešimas dėl rekomendacijos dėl Tarybos sprendimo dėl Bulgarijos ir Rumunijos prisijungimo prie
1995 m. liepos 26 d. Konvencijos dėl Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos, parengtos remiantis
Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu, Konvencijos dėl Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos
1996 m. rugsėjo 27 d. protokolo, parengto remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu, 1996 m.
lapkričio 29 d. protokolo, parengto remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu, protokolo dėl Kon-
vencijos dėl Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos aiškinimo Europos Bendrijų Teisingumo Teismo
preliminariais nutarimais ir Konvencijos dėl Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos 1997 m. birželio
19 d. antrojo protokolo, parengto remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu [COM(2007)0277 —

C6-0238/2007 — 2007/0100(CNS)] — Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas.
Pranešėjas: Jean-Marie Cavada (A6-0360/2007).

(Reikalinga paprasta dauguma.)
(Balsavimo rezultatai: priedas „Balsavimo rezultatai“, 6 punktas)

C 263 E/24 LT 2008 10 16Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. spalio 23 d., antradienis



KOMISIJOS REKOMENDACIJA, PAKEITIMAS ir TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS

Priimta vienu balsavimu (P6_TA(2007)0441).

9.7. Šengeno informacinės sistemos (SIS) aplinkai skirta ryšių infrastruktūra
(sprendimas) * (Darbo tvarkos taisyklių 131 straipsnis) (balsavimas)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo dėl Šengeno informacinės sistemos (SIS) aplinkai skirtos
ryšių infrastruktūros įrengimo, veikimo ir valdymo [COM(2007)0306 — C6-0215/2007 —

2007/0104(CNS)] — Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas.
Pranešėjas: Carlos Coelho (A6-0357/2007).

(Reikalinga paprasta dauguma.)
(Balsavimo rezultatai: priedas „Balsavimo rezultatai“, 7 punktas)

KOMISIJOS PASIŪLYMAS, PAKEITIMAI ir TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS

Carlos Coelho (pranešėjas) padarė pareiškimą pagal Darbo tvarkos taisyklių 131 straipsnio 4 dalį.

Priimta vienu balsavimu (P6_TA(2007)0442).

9.8. Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo lėšų panaudojimas
(balsavimas)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Europos prisitaikymo prie
globalizacijos padarinių fondo lėšų panaudojimo, pagal 2006 m. gegužės 17 d. Europos Parlamento, Tary-
bos ir Komisijos tarpinstitucinio susitarimo dėl biudžetinės drausmės ir patikimo finansų valdymo 28 punktą
[COM(2007)0415 — C6-0323/2007 — 2007/2168(ACI)] — Biudžeto komitetas.
Pranešėjas: Reimer Böge (A6-0378/2007).

(Kvalifikuota balsų dauguma ir 3/5 atiduotų balsų)
(Balsavimo rezultatai: priedas „Balsavimo rezultatai“, 8 punktas)

PASIŪLYMAS DĖL REZOLIUCIJOS

Priimta (P6_TA(2007)0443).

9.9. Pagrindų direktyva dėl tausiojo pesticidų naudojimo ***I (balsavimas)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos, nustatančios Bendrijos veiksmų
pagrindus siekiant tausiojo pesticidų naudojimo [COM(2006)0373 — C6-0246/2006 —

2006/0132(COD)] — Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas.
Pranešėja: Christa Klaß (A6-0347/2007).

(Reikalinga paprasta dauguma.)
(Balsavimo rezultatai: priedas „Balsavimo rezultatai“, 9 punktas)

Kalbėjo Christopher Heaton-Harris, kuris pasmerkė lobistinės grupės siekį įtakoti Parlamento narių balsa-
vimą.

2008 10 16 LT C 263 E/25Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. spalio 23 d., antradienis


